Testamento congruentia prophetaverint." alta, modo ad plana	<b>Michaeas</b>	propheta Christum in figura	CD, 18/ 30
Hoc responso promissionis accepto significatae sunt, ut dicitur	<b>migrantium</b>	solemni celebritate revocarunt. Nam	CD, 18/ 12
Eodem Romulo regnante Thales et coepiscopo meo Severo	<b>migravit</b>	Abraham et mansit in	CD, 16/ 22
eius historiae quae multa	<b>miles</b>	et intelleguntur milia militum	CD, 16/ 4
historia temporum multa annorum	<b>Milesius</b>	fuisse perhibetur, unus e	CD, 18/ 24
nondum completa annorum sex	<b>Milevitano</b>	de isto lapide comperi	CD, 21/ 4
quibus longe plura annorum	<b>milia</b>	annorum praeteritis temporibus ascribit	CD, 12/ 11
eadem epistula Alexandri quinque	<b>milia</b>	continere, cum ex Litteris	CD, 12/ 11
plus quam octo annorum	<b>milia</b>	computemus. Unde ne multa	CD, 12/ 11
ut minus quam sex	<b>milia</b>	referuntur, vanitas refellatur et	CD, 12/ 11
sex, verum etiam sexaginta	<b>milia</b>	excedit annorum; in Graeca	CD, 12/ 11
modo quaerimus post quinque	<b>milia</b>	ille constituit, cum apud	CD, 12/ 11
ex Aegypto sescenta hominum	<b>milia</b>	sint annorum, ex quo	CD, 12/ 13
eos, inquit, et singula	<b>milia</b>	sive sescenta, aut sexagens	CD, 12/ 13
existimet esse descendum, quot	<b>milia</b>	et quod excurrit annorum	CD, 12/ 13
etiam hic multa civium	<b>milia</b>	fuisse referantur bellicae iuventutis	CD, 15/ 8
secundum codices nostros duo	<b>milia</b>	annorum vixisse produntur. His	CD, 15/ 12
contendat libros per annorum	<b>milia</b>	hominum tribus Israel singillatim	CD, 15/ 13
ut murus per tot	<b>milia</b>	, quae ab opere generandi	CD, 15/ 20
dicitur miles et intelleguntur	<b>milia</b>	ducenti sexaginta duo; secundum	CD, 15/ 20
est esse illic septem	<b>milia</b>	tanta religione et tam	CD, 15/ 27
captivitate Iudaeorum, quinquaginta	<b>milia</b>	circumagatur, et lignum ligno	CD, 15/ 27
antiquitati scientiae suae centum	<b>milia</b>	militum: ut rana et	CD, 16/ 4
amplius quam centum annorum	<b>milia</b>	virorum, qui non curvaverunt	CD, 17/ 22
multum ante annorum duo	<b>milia</b>	hominum ex eis ad	CD, 18/ 26
Adam, nondum sex annorum	<b>milia</b>	ascribit annorum." Frustra itaque	CD, 18/ 40
incanduit, ut aliquot hominum	<b>milia</b>	numerari. In quibus enim	CD, 18/ 40
Spiritum Sanctum. Tunc tria	<b>milia</b>	litteras magistra Iside didicerunt	CD, 18/ 40
salvus exiluit, quinque hominum	<b>milia</b>	compleantur, quomodo non isti	CD, 18/ 40
dominus eius relaxavit decem	<b>milia</b>	in Christi nomen mirabili	CD, 18/ 54
habet finem, ut huius	<b>milia</b>	hominum Apostolis eum praedicantibus	CD, 18/ 54
id est, sexto annorum	<b>milia</b>	crediderunt; ac deinde aliis	CD, 18/ 54
verbo exprimentes nos possemus	<b>milia</b>	talentorum, quae postea iussit	CD, 21/ 27
es, ut sis in	<b>miliarii</b>	tamquam diei novissimam partem	CD, 20/ 7
dies unus, sex annorum	<b>miliario</b>	tamquam sexto die, cuius	CD, 20/ 7
Hippone regio minus triginta	<b>miliarios</b>	nuncupare. Eos autem longum	CD, 20/ 7
aut sescentiens, aut sescentiens	<b>milibus</b>	Iuda; ex te mihi	CD, 18/ 30
etiam post annorum sescentiens	<b>milibus</b>	tamquam sex diebus impletis	CD, 20/ 7
suos, quibus adversus vitia	<b>milibus</b>	abest. Memoria martyrum ibi	CD, 22/ 8
hoc temporis intervallo quosdam	<b>miliens</b>	dicerentur annorum, aut itidem	CD, 12/ 13
De hoc ergo regno	<b>miliens</b>	eadem curiositate requirere, si	CD, 12/ 13
artabitur, urguebitur, concludetur; nec	<b>militant</b>	et in talium proeliorum	CD, 22/ 23
fidei christianae confessor exstitit	<b>milites</b>	Christi tam prudentes et	CD, 20/ 8
inter alia iumenta baiulasse	<b>militiae</b>	, in quo adhuc cum	CD, 20/ 9
miles et intelleguntur milia	<b>militiam</b>	suam deseret, quae vocabulo	CD, 20/ 11
quando iubetur servus decem	<b>militiaque</b>	privatus est; ut omittam	CD, 18/ 52
	<b>militibus</b>	, quae dicitur Retica, quoniam	CD, 18/ 18
	<b>militum</b>	: ut rana et locusta	CD, 16/ 4
	<b>milium</b>	talentorum reddere debita, quae	CD, 15/ 6

post labores annorum sex	<b>milium</b>	, ex quo creatus est	CD, 20/ 7
in Graeca vero historia	<b>mille</b>	ferme et trecentos habet	CD, 12/ 11
transierunt, quamvis nemo ad	<b>mille</b>	pervenerit. Quis itaque dubitaverit	CD, 15/ 8
duo; secundum Hebraeos autem	<b>mille</b>	sescenti quinquaginta sex. Ut	CD, 15/ 20
credamus esse veriore, de	<b>mille</b>	sescentis quinquaginta sex annis	CD, 15/ 20
numquid credibile est per	<b>mille</b>	quadringentos, et quod excurrit	CD, 15/ 20
per annos amplius quam	<b>mille</b>	. Nec eos defuisse crediderim	CD, 16/ 2
diluvio usque ad Abraham	<b>mille</b>	septuaginta et duo secundum	CD, 16/ 10
est post annos ferme	<b>mille</b>	trecentos quinque, ut etiam	CD, 18/ 21
non multo amplius quam	<b>mille</b>	transierant, quando Ninus Asiam	CD, 18/ 22
alii quingentos, alii etiam	<b>mille</b>	ab ascensione Domini usque	CD, 18/ 53
duabus resurrectionibus et de	<b>mille</b>	annis quid in Apocalypsi	CD, 20/ 7
satanas, et alligavit illum	<b>mille</b>	annis et misit illum	CD, 20/ 7
iam gentes, donec finiantur	<b>mille</b>	anni; post haec oportet	CD, 20/ 7
et regnaverunt cum Iesu	<b>mille</b>	annis; reliqui eorum non	CD, 20/ 7
non vixerunt, donec finiantur	<b>mille</b>	anni. Haec resurrectio prima	CD, 20/ 7
et regnabunt cum eo	<b>mille</b>	annis. Qui propter haec	CD, 20/ 7
cetera maxime numero annorum	<b>mille</b>	permoti sunt, tamquam oporteret	CD, 20/ 7
dies apud Dominum sicut	<b>mille</b>	anni, et mille anni	CD, 20/ 7
sicut mille anni, et	<b>mille</b>	anni sicut dies unus	CD, 20/ 7
septimus sabbati in annis	<b>mille</b>	postremis, ad hoc scilicet	CD, 20/ 7
satanas, et alligavit illum	<b>mille</b>	annis, hoc est, eius	CD, 20/ 7
liberandi, cohibuit atque frenavit.	<b>Mille</b>	autem anni duobus modis	CD, 20/ 7
quia in ultimis annis	<b>mille</b>	ista res agitur, id	CD, 20/ 7
usque ad terminum saeculi,	<b>mille</b>	annos appellaverit eo loquendi	CD, 20/ 7
a toto; aut certe	<b>mille</b>	annos pro annis omnibus	CD, 20/ 7
centum decies multiplicantur, et	<b>mille</b>	sunt. Porro si centum	CD, 20/ 7
divitiarum est; quanto magis	<b>mille</b>	pro universitate ponuntur, ubi	CD, 20/ 7
verbi, quod mandavit in	<b>mille</b>	generationes, id est, in	CD, 20/ 7
iam gentes, donec finiantur	<b>mille</b>	anni. Clausit super eum	CD, 20/ 7
intellegi, donec finiantur, inquit,	<b>mille</b>	anni, id est, aut	CD, 20/ 7
die, qui constat ex	<b>mille</b>	annis, aut omnes anni	CD, 20/ 7
seduceret gentes, donec finiantur	<b>mille</b>	anni, quasi postea sit	CD, 20/ 7
super eum, donec finiantur	<b>mille</b>	anni; quod vero interposuit	CD, 20/ 7
super eum, donec finiantur	<b>mille</b>	anni, ut non seduceret	CD, 20/ 7
ideo clausit donec finiantur	<b>mille</b>	anni, ut non seduceret	CD, 20/ 7
per hoc intervallum, quod	<b>mille</b>	annorum numero appellat, non	CD, 20/ 8
sanctorum cum Christo per	<b>mille</b>	annos, et in quo	CD, 20/ 9
regno aeterno." Interea dum	<b>mille</b>	annis ligatus est diabolus	CD, 20/ 9
cum Christo etiam ipsi	<b>mille</b>	annis, eisdem sine dubio	CD, 20/ 9
enim dixisset alligari diabolus	<b>mille</b>	annis, et postea solvi	CD, 20/ 9
recapitulando quid in istis	<b>mille</b>	annis agat Ecclesia vel	CD, 20/ 9
est: Regnaverunt cum Iesu	<b>mille</b>	annis; animae scilicet martyrum	CD, 20/ 9
illo, dum isti anni	<b>mille</b>	decurrunt. Unde in hoc	CD, 20/ 9
hoc intervallum, quod numero	<b>mille</b>	significatur annorum. Reliqui eorum	CD, 20/ 9
vero subdidit: Donec finiantur	<b>mille</b>	anni, intellegendum est, quod	CD, 20/ 9
dicitur. Donec finiantur enim	<b>mille</b>	anni, quicumque non vixerit	CD, 20/ 9
non vixerunt, donec finiantur	<b>mille</b>	anni; quoniam toto isto	CD, 20/ 9
isto temporis intervallo, quod	<b>mille</b>	annos vocat, quantumcumque in	CD, 20/ 9

et regnabunt cum eo	<b>mille</b>	annis; non utique de	CD, 20/ 10
cum finiti fuerint, inquit,	<b>mille</b>	anni, solvetur satanas de	CD, 20/ 11
An tempus persecutionis Antichristi	<b>mille</b>	annis annumerandum sit." Haec	CD, 20/ 13
quamvis exiguum, utrum ad	<b>mille</b>	annos pertineat, quibus et	CD, 20/ 13
ergo ista Scriptura eisdem	<b>mille</b>	annis utrumque determinat, diaboli	CD, 20/ 13
sanctorum in his annis	<b>mille</b>	cum Christo? Si autem	CD, 20/ 13
spatium non computandum in	<b>mille</b>	annis, sed eis impletis	CD, 20/ 13
Christi regnabunt cum eo	<b>mille</b>	annis, adiecit: Et cum	CD, 20/ 13
Et cum finiti fuerint	<b>mille</b>	anni, solvetur satanas de	CD, 20/ 13
satae, quorum utrumque in	<b>mille</b>	annis est, pertinere, sed	CD, 20/ 13
superioribus diebus in eisdem	<b>mille</b>	annis, quicumque tribulabantur sanctorum	CD, 20/ 13
et regnant, donec finiantur	<b>mille</b>	anni, ut postea receptis	CD, 20/ 13
Christi regnabunt cum eo	<b>mille</b>	annis, et cum finiti	CD, 20/ 13
et cum finiti fuerint	<b>mille</b>	anni, solvetur Satanas de	CD, 20/ 13
huius sanctorum intellegamus annos	<b>mille</b>	finiri, sed vinculi diaboli	CD, 20/ 13
atque custodiae, ut annos	<b>mille</b>	, id est, annos omnes	CD, 20/ 13
regnat cum rege suo	<b>mille</b>	annis, impudentiae nimiae mihi	CD, 20/ 17
dies apud Dominum sicut	<b>mille</b>	anni et mille anni	CD, 20/ 18
sicut mille anni et	<b>mille</b>	anni sicut dies unus	CD, 20/ 18
quidam ad illos carnales	<b>mille</b>	annos referre conantur. Locutiones	CD, 20/ 21
eiecit atque abstulit. Contra	<b>milleformes</b>	daemonum incursus quis innocentia	CD, 22/ 22
Suae quippe nocendi astutiae	<b>milleformi</b>	sentiant non esse contrarium	CD, 19/ 23
ille venturus est; sicut	<b>millenario</b>	, centenario, septenario significatur	CD, 20/ 23
notaretur ipsa temporis plenitudo.	<b>Millenarius</b>	quippe numerus denarii numeri	CD, 20/ 7
qui erat annus circiter	<b>millesimus</b>	ducesimus ante conditam Romam	CD, 16/ 17
appetant, sicuti sunt aquilae	<b>milvi</b>	, leones lupi et quaecumque	CD, 12/ 22
pacata feritate blanditur? Quis	<b>milvus</b>	, quantumlibet solitarius rapinis circumvolet	CD, 19/ 12
id potuit pervenire. Ex	<b>mimo</b>	quidam Curubitanus non solum	CD, 22/ 8
quae se amputaturum exiens	<b>minabatur</b>	, atque inter haec verba	CD, 22/ 8
populo suo, et valde	<b>minaciter</b>	dicens: Sacrificans diis eradicabitur	CD, 19/ 23
unum breviter, immo granditer,	<b>minaciter</b>	, sed veraciter dictum ab	CD, 19/ 23
sed quae nunc dicuntur	<b>minaciter</b>	, tunc efficaciter implebuntur. Ecce	CD, 20/ 21
Ceterum eos, qui putant	<b>minaciter</b>	potius quam veraciter dictum	CD, 21/ 24
nisi in Dei praedictis	<b>minantisque</b>	sententiam delinquendo corruiisset et	CD, 13/ 23
vera sint, quae nobis	<b>minantur</b>	veram miseriam numquam finiendam	CD, 12/ 21
tamquam et ipsa peccaverint,	<b>minatur</b>	exitium. 26 "Quod arca	CD, 15/ 25
ut paeniteat eum; ipse	<b>minatur</b>	, et non permanet. Iste	CD, 17/ 7
ut paeniteat eum; ipse	<b>minatur</b>	, et non permanet; id	CD, 17/ 7
permanet; id est, homo	<b>minatur</b>	, et non permanet; non	CD, 17/ 7
gerentis, eidem regno populoque	<b>minatus</b>	est, aeterna atque immutabilis	CD, 17/ 7
ab eis meruisse divinos.	<b>Minerva</b>	vero longe his antiquior	CD, 18/ 8
tempore fuerit, iam tamen	<b>Minerva</b>	tamquam dea colebatur regnante	CD, 18/ 8
quod certe nomen a	<b>Minerva</b>	est, quae Graece Athena	CD, 18/ 9
pro Neptuno, feminae pro	<b>Minerva</b>	tulere sententias, et quia	CD, 18/ 9
plus inventa est feminarum,	<b>Minerva</b>	vicit. Tunc Neptunus iratus	CD, 18/ 9
sic punitae sunt, et	<b>Minerva</b>	quae vicerat victa est	CD, 18/ 9
deabus, Iunone scilicet et	<b>Minerva</b>	et Venere, quae pro	CD, 18/ 10
homines mitteret, ubi vinceret	<b>Minerva</b>	suffragiis et in poena	CD, 18/ 10
mortuus reperitur, Vulcanus et	<b>Minerva</b>	parentes fuisse dicuntur. Sed	CD, 18/ 12

plus aquas Neptuni quam	<b>Minervae</b>	arma formidans. Nam in	CD, 18/ 9
reddens tantam Neptuni et	<b>Minervae</b>	litem suis litteris inserit	CD, 18/ 10
ei tantum, sed etiam	<b>Minervae</b>	, ubi praemium victoribus oleum	CD, 18/ 12
in templo Vulcani et	<b>Minervae</b>	, quod ambo unum habebant	CD, 18/ 12
eius ignoti, Vulcani et	<b>Minervae</b>	dictum esse filium. Nominis	CD, 18/ 12
Ille respondit, quod olea	<b>Minervam</b>	significaret, unda Neptunum, et	CD, 18/ 9
quod eius fructus inventricem	<b>Minervam</b>	, sicut vini Liberum tradunt	CD, 18/ 12
fuisse dicuntur. Sed quoniam	<b>Minervam</b>	virginem volunt, in amborum	CD, 18/ 12
generit filium; sed qui	<b>minima</b>	aetate genuerunt, centum sexaginta	CD, 15/ 12
inquit, Bethleem, domus Ephrata,	<b>minima</b>	es, ut sis in	CD, 18/ 30
debitoribus nostris. Si enim	<b>minima</b>	peccata, sine quibus non	CD, 21/ 27
25 "An ullius vel	<b>minimae</b>	creaturae possint dici angeli	CD, 12/ 25
est ullius naturae quamlibet	<b>minimae</b>	mortalisque creatorem nisi Deum	CD, 12/ 25
solum vellicantes atque pungentes	<b>minime</b>	sentiret, sed aliquando etiam	CD, 14/ 24
cognominatus est, mirificentissimam	<b>minimemque</b>	diuturnam potentiam, qua universam	CD, 18/ 42
sustentetur ad facilius toleranda	<b>minimeque</b>	augenda onera corporis corruptibilis	CD, 19/ 17
benedictionem duorum maximi et	<b>minimi</b>	filiorum dicens: Benedictus Dominus	CD, 16/ 1
Sunt, inquit, spiritus terreni	<b>minimi</b>	loco quodam malorum daemonum	CD, 19/ 23
ait: Quando uni ex	<b>minimis</b>	meis fecistis, mihi fecistis	CD, 17/ 18
de his fratribus meis	<b>minimis</b>	, mihi fecistis. Tunc dicet	CD, 20/ 5
horum indigentia constitutum: quod	<b>minimis</b>	suis non factum est	CD, 20/ 5
unum de mandatis istis	<b>minimis</b>	et docuerit sic homines	CD, 20/ 9
ait: Quando uni ex	<b>minimis</b>	meis non fecistis, mihi	CD, 21/ 27
verum est, paucis, obscuris,	<b>minimis</b>	, indoctis eam se vidisse	CD, 22/ 5
habet, nescio utrum pro	<b>minimo</b>	an potius pro nullo	CD, 12/ 13
sunt enim commemorari a	<b>minimo</b>	filio, qui vocatus est	CD, 16/ 3
generationum istarum pervenit a	<b>minimo</b>	exorta narratio. Sed unde	CD, 16/ 3
spiritibus, quos iste dicit	<b>minimos</b>	vel minores, ne sacrificetur	CD, 19/ 23
in peste vel fame	<b>minimum</b>	roboris. Tantum valet in	CD, 13/ 18
non sunt, qui vixit	<b>minimum</b>	ante diluvium, ad septingentos	CD, 15/ 8
est factus ad bonum	<b>minimum</b>	, non bonis proprium, sed	CD, 15/ 22
sic docet; sed istum	<b>minimum</b>	, illum magnum. Et continuo	CD, 20/ 9
habent admirationis, quae molis	<b>minimum</b>	(plus enim formicularum et	CD, 22/ 24
mensis, si annus ille	<b>minimus</b>	, quales decem faciunt unum	CD, 15/ 14
filius Iapheth, qui erat	<b>minimus</b>	eorum; deinde filii Cham	CD, 16/ 11
et docuerit sic homines,	<b>minimus</b>	vocabitur in regno caelorum	CD, 20/ 9
qui facit; sed ille	<b>minimus</b>	, ille magnus; alio modo	CD, 20/ 9
pluraliter dicti sunt) angelica	<b>ministeria</b>	non inconvenienter accipimus. Quod	CD, 20/ 21
divina per cuiusque generis	<b>ministeria</b>	Dei, vel angelica vel	CD, 20/ 21
ut hominibus congruerent sui	<b>ministerii</b>	quadam humanitate, fecerunt (neque	CD, 13/ 22
consummationem sanctorum in opus	<b>ministerii</b>	, in aedificationem corporis Christi	CD, 22/ 18
consummationem sanctorum in opus	<b>ministerii</b>	, in aedificationem corporis Christi	CD, 22/ 18
posteaquam in fluvio Iordane	<b>ministerio</b>	Ioannis est baptizatus. Propter	CD, 18/ 54
tacetur, sed intellegitur officio	<b>ministerioque</b>	suo sine dubitatione propheta	CD, 17/ 5
facti primitus angeli cuiusmodi	<b>ministerium</b>	praebuerint Creatori cetera facienti	CD, 12/ 26
profecto enim per angelicum	<b>ministerium</b>	res tanta peragenda est	CD, 20/ 24
ita modificata, ut ad	<b>ministerium</b>	animae rationalis se indicet	CD, 22/ 24
et humana refectione indigentibus	<b>ministrarent</b>	; sed erat profecto aliquid	CD, 16/ 29
eius offertur et participantibus	<b>ministratur</b>	. Nam istum Ecclesiam in	CD, 17/ 20

igne spiritali fervere debeant	<b>ministri</b>	eius, ambiguum est. Apparuisse	CD, 15/ 23
sapiens erit, imprudente autem	<b>ministro</b>	utetur. Multa quippe ad	CD, 16/ 2
consequenter adiunxerit dicendo: Et	<b>ministros</b>	suos ignem ardentem, an	CD, 15/ 23
ita se operari per	<b>ministros</b>	suos, ut sint etiam	CD, 16/ 5
aeternus, sive per suos	<b>ministros</b>	ista faciat; et eadem	CD, 22/ 9
eadem ipsa, quae per	<b>ministros</b>	facit, sive quaedam faciat	CD, 22/ 9
Nullo enim modo fit	<b>minor</b>	accedente seu permanente consorte	CD, 15/ 5
partiendum est, maior dividat,	<b>minor</b>	eligat. 21 "De tertia	CD, 16/ 20
ullis bonis meritis eligitur	<b>minor</b>	maiore reprobato; quando procul	CD, 16/ 35
quod lenticulam, quem cibum	<b>minor</b>	paraverat, maior immoderatus concupivit	CD, 16/ 37
typum Iudaeorum, Christianorum autem	<b>minor</b>	. Quos cum benediceret Iacob	CD, 16/ 42
centum et viginti; quorum	<b>minor</b>	Iacob pertinens ad civitatem	CD, 18/ 4
mundus? Si ergo deus	<b>minor</b>	vel angelus vel daemon	CD, 22/ 11
deficientibus oriuntur et succumbunt	<b>minora</b>	maioribus atque in qualitates	CD, 12/ 4
magisque praeterit saeculi excursus,	<b>minora</b>	corpora naturam ferre testatur	CD, 15/ 9
inter se maiora atque	<b>minora</b>	sunt, tamen omnibus gaudens	CD, 19/ 3
omnibus gaudens et quaedam	<b>minora</b>	, si necessitas postulat, propter	CD, 19/ 3
in lumine. In comminatione	<b>minorabis</b>	terram, id est, comminando	CD, 18/ 32
sunt virtutem; pleni panibus	<b>minorati</b>	sunt, et esurientes transierunt	CD, 17/ 4
sunt virtute; pleni panibus	<b>minorati</b>	sunt, et esurientes transierunt	CD, 17/ 4
sum. Pleni panibus, inquit,	<b>minorati</b>	sunt, et esurientes transierunt	CD, 17/ 4
eo populo ancillae filii	<b>minorati</b>	sunt: quo verbo minus	CD, 17/ 4
initio carente in non	<b>minore</b>	beatitate permansit. 19 "Contra	CD, 12/ 18
qui ortus est ex	<b>minore</b>	, id est Israelitico, eique	CD, 16/ 35
defectus a bono), aut	<b>minorem</b>	acceperunt divini amoris gratiam	CD, 12/ 9
quidem nonnullam diversitatem, sed	<b>minorem</b>	ac dissimilem ceteris. Mathusalam	CD, 15/ 10
Ut ergo istum numerum	<b>minorem</b>	credamus esse veriorem, de	CD, 15/ 20
Primatus maioris transfunditur in	<b>minorem</b>	ex pacto et placito	CD, 16/ 37
pro illo nesciens benedicit	<b>minorem</b>	, pro fratre maiore, qui	CD, 16/ 37
manum dextram ponens super	<b>minorem</b>	quem habebat ad sinistram	CD, 16/ 42
annorum illis Aegyptiis sunt	<b>minores</b>	, nec eis, etiamsi ter	CD, 12/ 11
conditores." Ita sane Plato	<b>minores</b>	et a summo Deo	CD, 12/ 27
Illud dico: Si dii	<b>minores</b>	, quibus inter animalia terrestria	CD, 13/ 18
eis maiores tumores, quo	<b>minores</b>	dolores. Et si nonnulli	CD, 14/ 9
nepotes suos, avos istorum,	<b>minores</b>	quam novem annorum pueros	CD, 16/ 40
est, quod ex maioribus	<b>minores</b>	facti sunt: quia et	CD, 17/ 4
magnificaeque fuere; verum aliquanto	<b>minores</b>	tamen, quam fama feruntur	CD, 18/ 2
Prophetarum, qui propterea dicuntur	<b>minores</b>	, quia sermones eorum sunt	CD, 18/ 29
et Malachiae." Restant tres	<b>minores</b>	prophetae, qui prophetaverunt in	CD, 18/ 35
iste dicit minimos vel	<b>minores</b>	, ne sacrificetur esse praeceptum	CD, 19/ 23
superabit et maior serviet	<b>minori</b>	. Quod Paulus apostolus magnum	CD, 16/ 35
dictum est: Maior serviet	<b>minori</b>	, nemo fere nostrorum aliter	CD, 16/ 35
quam maiorem populum Iudaeorum	<b>minori</b>	Christiano populo serviturum. Et	CD, 16/ 35
superabit et maior serviet	<b>minori</b>	, convenientius creditur. Et quid	CD, 16/ 35
dictum est: Maior serviet	<b>minori</b>	); ita factum est etiam	CD, 16/ 42
mundum, sed ab aliis	<b>minoribus</b>	, quos quidem ipse creaverit	CD, 12/ 25
inducat summum deum diis	<b>minoribus</b>	promittentem quod numquam	CD, 13/ 16
reperiantur." Tres prophetae de	<b>minoribus</b>	, Abdias, Naum, Ambacum, nec	CD, 18/ 31
sicut Isaias, non de	<b>minoribus</b>	, sicut ceteri, de quorum	CD, 18/ 33

Sophonias autem unus de	<b>minoribus</b>	adiungitur ei. Nam et	CD, 18/ 33
Hebraei daemonibus pessimis et	<b>minoribus</b>	spiritibus vetabant religiosos et	CD, 19/ 23
oboedientissimus Deo quam continens	<b>minoris</b>	fidei minorisque oboedientiae. Si	CD, 16/ 36
nullus ambigit Christianus, non	<b>minoris</b>	est temeritatis. Itaque hoc	CD, 18/ 52
quam continens minoris fidei	<b>minorisque</b>	oboedientiae. Si vero paria	CD, 16/ 36
geniti Rhadamanthus, Sarpedon et	<b>Minos</b>	, quos magis ex eadem	CD, 18/ 12
frumenta volando contulerit; de	<b>Minotauro</b>	, quod bestia fuerit inclusa	CD, 18/ 13
dies, ut omnia proportione	<b>minuantur</b>	: ergo nec toto quadriduo	CD, 15/ 14
nec foeditatem faciat nec	<b>minuat</b>	quantitatem; quid de omnipotenti	CD, 22/ 19
montes Ararat. Aqua autem	<b>minuebatur</b>	usque ad undecimum mensem	CD, 15/ 14
nocuit, bonum auferendo vel	<b>minuendo</b>	utique nocuit. Non igitur	CD, 12/ 6
eius potestas viro consorte	<b>minueretur</b>	. Ut ergo totam dominationem	CD, 15/ 5
codicibus suis, ut nostris	<b>minueretur</b>	auctoritas. Hanc opinionem vel	CD, 15/ 11
ergo aliis aliquid, aliis	<b>minuetur</b>	; ac per hoc non	CD, 22/ 12
per vitium detrahi sive	<b>minui</b>	consuevit? Quod si omnino	CD, 12/ 3
eius in terram collisisti;	<b>minuisti</b>	dies sedis eius, perfudisti	CD, 17/ 10
spirituum mutabilium malum, quo	<b>minuitur</b>	atque depravatur naturae bonum	CD, 12/ 9
dedit esse amplius, aliis	<b>minus</b>	, atque ita naturas essentialium	CD, 12/ 2
in quibus eam contemplari	<b>minus</b>	idonei sumus, rectissime credenda	CD, 12/ 4
illi praeferendo id quod	<b>minus</b>	est praetulerunt. Hic primus	CD, 12/ 6
quidem nulla, sed tamen	<b>minus</b>	esset atque ob hoc	CD, 12/ 6
est, ad id, quod	<b>minus</b>	est, hoc est incipere	CD, 12/ 7
est ad id quod	<b>minus</b>	est. Neque enim auri	CD, 12/ 8
ad se ipsos, qui	<b>minus</b>	erant, sed ad illum	CD, 12/ 9
probabili fide rerum: quanto	<b>minus</b>	credendum est illis litteris	CD, 12/ 11
sero sit creatus, ut	<b>minus</b>	quam sex milia sint	CD, 12/ 13
fecit exceptos, ubi non	<b>minus</b>	generaliter ait: Qui me	CD, 13/ 7
demitur, et cotidie fit	<b>minus</b>	minusque quod restat, ut	CD, 13/ 10
vel non recolens vel	<b>minus</b>	advertens quemadmodum Scripturae	CD, 14/ 2
communione peccati; nec ideo	<b>minus</b>	reus, si sciens prudensque	CD, 14/ 11
inclinatus ad se ipsum	<b>minus</b>	esset, quam erat, cum	CD, 14/ 13
dii. Plus autem appetendo	<b>minus</b>	est, qui, dum sibi	CD, 14/ 13
cum sibi resistit, ideo	<b>minus</b>	pudet, quia, cum a	CD, 14/ 23
laudis atque virtutis est.	<b>Minus</b>	tamen pudet, cum sibi	CD, 14/ 23
vinceretur incertus, sed nihilo	<b>minus</b>	praescius quod ab eius	CD, 14/ 27
enim volebat dominando gloriari,	<b>minus</b>	utique dominaretur, si eius	CD, 15/ 5
in peius, quod innocentia	<b>minus</b>	esset et melius. Hi	CD, 15/ 5
gignatur, qui gigni commemoratur,	<b>minus</b>	vixisse apud hebraeos pater	CD, 15/ 10
genitus idem ipse, centum	<b>minus</b>	quam in Hebraeis inveniuntur	CD, 15/ 10
secundum hebraeos non centum	<b>minus</b>	, sed viginti amplius vixit	CD, 15/ 10
vocatus est Noe, sex	<b>minus</b>	habet in hebraeis quam	CD, 15/ 10
anni sexdecim et aliquid	<b>minus</b>	quam menses duo; quae	CD, 15/ 13
octoginta duo anni, viginti	<b>minus</b>	inveniuntur in codicibus nostris	CD, 15/ 13
secundum Hebraeos non multo	<b>minus</b>	, id est octoginta, septuaginta	CD, 15/ 15
humanam, velut artem cuiuspiam	<b>minus</b>	perfecti opificis, putaremus errasse	CD, 16/ 8
ubi pauciores sunt generationes,	<b>minus</b>	ubi plures; aut serius	CD, 16/ 11
infidelis homo non solum	<b>minus</b>	laudandus, verum etiam maxime	CD, 16/ 36
autem est, quod fallit	<b>minus</b>	ista diligenter intuentes, quoniam	CD, 16/ 40
magis vel certe non	<b>minus</b>	praenuntiandis futuris quam praeteritis	CD, 17/ 1

minorati sunt: quo verbo	<b>minus</b>	quidem latine, bene tamen	CD, 17/ 4
sacerdotii tui; quod nihilo	<b>minus</b>	eumdem significat populum christianum	CD, 17/ 5
praedicta esse credantur; multo	<b>minus</b>	itaque cuiuslibet regis alterius	CD, 17/ 13
exponenda, quae in eis	<b>minus</b>	intelleguntur; quale illud est	CD, 17/ 16
amanda atque miranda, quanto	<b>minus</b>	corporea pulchritudine, quis gladius	CD, 17/ 16
recte intelleguntur, quae ibi	<b>minus</b>	aperte dicta sunt, cum	CD, 17/ 17
et illic, etsi longe	<b>minus</b>	quam in Israel, tamen	CD, 17/ 23
reges alios magis, alios	<b>minus</b>	, omnes tamen reprobos legimus	CD, 17/ 23
proclivius dea credita, quanto	<b>minus</b>	origo eius innotuit. Quod	CD, 18/ 8
iudicia existimat aliena; non	<b>minus</b>	hoc, quod de Marte	CD, 18/ 10
prophetissa erat, cuius prophetia	<b>minus</b>	aperta est, quam ut	CD, 18/ 15
astruat, commemorat alia non	<b>minus</b>	incredibilia de illa maga	CD, 18/ 17
intus positos fit, ut	<b>minus</b>	, quam piorum mentes desiderant	CD, 18/ 51
iam fine requiescere? Tanto	<b>minus</b>	quippe anima subditur Deo	CD, 19/ 4
anima subditur Deo, quanto	<b>minus</b>	Deum in ipsis suis	CD, 19/ 4
cogitationibus concipit; et tanto	<b>minus</b>	animae subditur caro, quanto	CD, 19/ 4
si facere potuissent, nihilo	<b>minus</b>	nos et vituperatores et	CD, 19/ 23
Si autem numquam solveretur,	<b>minus</b>	appareret eius maligna potentia	CD, 20/ 8
appareret eius maligna potentia,	<b>minus</b>	sanctae civitatis fidelissima patientia	CD, 20/ 8
civitatis fidelissima patientia probaretur,	<b>minus</b>	denique perspiceretur, quam mango	CD, 20/ 8
noluisse credatur, sive quod	<b>minus</b>	satanae vinculum, sive quod	CD, 20/ 13
modulo capacitatis humanae longe	<b>minus</b>	quam sunt atque incomparabiliter	CD, 20/ 21
et Levitas; quod nihilo	<b>minus</b>	fieri nunc videmus. Non	CD, 20/ 21
documenta versantur, non genere	<b>minus</b>	mirabili, sed ipsa assiduitate	CD, 21/ 4
futura esse diceremus, multo	<b>minus</b>	crederent, quam quod nunc	CD, 21/ 5
omnibus nota sunt, non	<b>minus</b>	mira sint, essentque stupenda	CD, 21/ 8
reditum est ad solitum,	<b>minus</b>	isto moventur exemplo. Habent	CD, 21/ 8
hominibus facti esse dicuntur,	<b>minus</b>	eruditus hominum saeculis fuerunt	CD, 22/ 6
impellerentur; Romuli autem aetatem	<b>minus</b>	his sexcentis annis iam	CD, 22/ 6
villa, ab Hippone regio	<b>minus</b>	triginta milibus abest. Memoria	CD, 22/ 8
illi, qui maximi fuerunt,	<b>minus</b>	habent aliquid in statura	CD, 22/ 14
sunt corrigentur, et quod	<b>minus</b>	est quam decet, unde	CD, 22/ 19
concupuissent homines et nihilo	<b>minus</b>	Deus vellet implere terras	CD, 22/ 24
habebit donum alius alio	<b>minus</b>	, ut hoc quoque donum	CD, 22/ 30
et cotidie fit minus	<b>minusque</b>	quod restat, ut omnino	CD, 13/ 10
delectetur atque perfruatur, magis	<b>minusque</b>	, ut quaeque inter se	CD, 19/ 3
possumus, alius alio magis	<b>minusve</b>	congruenter, verum tamen fideliter	CD, 16/ 2
exordio, non dico singillatim	<b>minuta</b>	momenta vel horarum aut	CD, 12/ 13
cadavere maioris animantis animalia	<b>minuta</b>	nascantur, eadem lege Creatoris	CD, 19/ 12
potest, quae tamen momentorum	<b>minutatim</b>	detractione consumitur, et detrahantur	CD, 12/ 13
in nostrorum dentium modulos	<b>minutatim</b>	conciideretur, centum nobis videretur	CD, 15/ 9
praestantius, sed in qualibet	<b>minutissima</b>	muscula bene consideranti stuporem	CD, 22/ 24
scrupulosissime quaeri solet de	<b>minutissimis</b>	bestiolis, non solum quales	CD, 15/ 27
sunt, de quibus illa	<b>mira</b>	conscripta sunt: quid, si	CD, 16/ 8
sit, corporum tamen similes	<b>mira</b>	celeritate formas capit, sopitis	CD, 18/ 18
consumi, sed his potius	<b>mira</b>	incrementa sumpsisse, excogitaverunt	CD, 18/ 53
a se ipsis beatificari	<b>mira</b>	vanitate voluerunt. Irrisit hos	CD, 19/ 4
revocentur et mentis intuitu	<b>mira</b>	celeritate cernantur, ut accuset	CD, 20/ 14
regnum. Sed multum mihi	<b>mira</b>	est haec opinantium tanta	CD, 20/ 19

ad immortalitatem per mortem	<b>mira</b>	celeritate transibunt. Neque enim	CD, 20/ 20
maturet? De ipso igne	<b>mira</b>	quis explicet, quo quaeque	CD, 21/ 4
nota sunt, non minus	<b>mira</b>	sint, essentque stupenda considerantibus	CD, 21/ 8
si solerent homines mirari	<b>mira</b>	nisi rara. Quis enim	CD, 21/ 8
sunt rara ipsa sunt	<b>mira</b>	, multo amplius admiramur quando	CD, 21/ 8
namque persuadentium, quae dicebant,	<b>mira</b>	fuerunt facta, non verba	CD, 22/ 5
hac fide praecessit eorum	<b>mira</b>	patientia, ut in his	CD, 22/ 9
martyres, qui ideo multa	<b>mira</b>	obtinent, ut Deus verus	CD, 22/ 10
etiam deos suos aliqua	<b>mira</b>	fecisse. Bene, si iam	CD, 22/ 10
et vera dicentibus et	<b>mira</b>	facientibus. Dicendo enim vera	CD, 22/ 10
sunt, ut possint facere	<b>mira</b>	. In eis veris est	CD, 22/ 10
sursum sunt sapere. Porro	<b>mira</b>	mobilitas, quae linguae ac	CD, 22/ 24
laboraverant, quantum ipse inspiciens	<b>mirabatur</b>	, suae curationis fine fruerentur	CD, 22/ 8
quid sit ipsa raritate	<b>mirabile</b>	. Qualis autem ratio redditur	CD, 16/ 8
omnibus. Et ideo tam	<b>mirabile</b>	Dei munus acceperant, ut	CD, 18/ 42
digneque laudaverint. Denique tamquam	<b>mirabile</b>	aliquid atque incredibile prolaturus	CD, 19/ 23
quam cruciari talibus rebus.	<b>Mirabile</b>	est enim dolere in	CD, 21/ 2
ponam: In caelo, inquit,	<b>mirabile</b>	exstitit portentum; nam in	CD, 21/ 8
omnium, etiam hoc malum	<b>mirabile</b>	reperitur, ut sobrii simus	CD, 21/ 15
Christus est, faciunt quidquid	<b>mirabile</b>	faciunt? Eisne qui sacra	CD, 22/ 10
eius tam magnum et	<b>mirabile</b>	est, ut non solum	CD, 22/ 24
quantum sit boni, quam	<b>mirabile</b>	. Omnipotentis opus, quis competenter	CD, 22/ 24
sanctae Scripturae fidem, quae	<b>mirabilem</b>	auctoritatem non immerito habet	CD, 12/ 9
ab eis, qui rem	<b>mirabilem</b>	coram scire cupiebant), ad	CD, 14/ 24
ipsa est Babylon, cuius	<b>mirabilem</b>	constructionem etiam gentium commendat	CD, 16/ 4
consuetudo. Traditur sane tam	<b>mirabilem</b>	ac stupendum planeque divinum	CD, 18/ 42
incitamentum. Magnetem lapidem novimus	<b>mirabilem</b>	ferri esse raptorem; quod	CD, 21/ 4
quando eis rerum vim	<b>mirabilem</b>	proponimus aliarum, quae nec	CD, 21/ 7
fecunditas; nec illam vim	<b>mirabilem</b>	seminum, immo etiam mirabiliorem	CD, 22/ 24
Per hunc Eliam magnum	<b>mirabilem</b>	prophetam exposita sibi lege	CD, 20/ 29
disparet et ipsa raritate	<b>mirabilemque</b>	nonnulla ut volunt de	CD, 14/ 24
martyrum passiones vehementes atque	<b>mirabiles</b>	, qui, antequam Christus venisset	CD, 18/ 36
omnibus rebus, quas esse	<b>mirabiles</b>	constat, possint reddere rationem	CD, 21/ 5
quae ibi magnae atque	<b>mirabiles</b>	videbuntur, rationales mentes in	CD, 22/ 30
quia spiritui summa et	<b>mirabili</b>	obtemperandi facilitate subdetur usque	CD, 13/ 20
arbore vetita simul erat,	<b>mirabili</b>	Dei gratia praestabatur), tamen	CD, 13/ 20
in eius interfectione commendato	<b>mirabili</b>	sacramento facti sunt duo	CD, 15/ 17
esset, illi curiosae atque	<b>mirabili</b>	adderetur historiae. Num igitur	CD, 16/ 8
iam manifestatione declarato adhuc	<b>mirabili</b>	caecitate alium sperare se	CD, 17/ 8
mortis passione confingunt. Ideo	<b>mirabili</b>	vanitate atque caecitate verba	CD, 17/ 18
Ille autem bos, quem	<b>mirabili</b>	vanitate decepta Aegyptus in	CD, 18/ 5
incolere has alites tam	<b>mirabili</b>	obsequio, ut aquam impleant	CD, 18/ 16
convincuntur de sancto et	<b>mirabili</b>	viro Iob, qui nec	CD, 18/ 47
persecutus est Christianos crudelitate	<b>mirabili</b>	, cum ibi non essent	CD, 18/ 52
milia in Christi nomen	<b>mirabili</b>	alacritate conversa venditis suis	CD, 18/ 54
Paulo post etiam signo	<b>mirabili</b>	facto, quando ad verbum	CD, 18/ 54
eorum, hoc est, qualem	<b>mirabili</b>	vanitate describunt, etiamsi excaecetur	CD, 19/ 4
habebit, quae corporibus immortalibus	<b>mirabili</b>	mutatione convenient; ut scilicet	CD, 20/ 16
versantur, non genere minus	<b>mirabili</b>	, sed ipsa assiduitate vilescunt	CD, 21/ 4

animantibus condidit, universa mirabilia	<b>mirabili</b>	vincente virtute et operandi	CD, 21/ 6
in hanc foedissimam diversitatem	<b>mirabili</b>	mutatione conversa est; et	CD, 21/ 8
corporibus animandis quodam vinculo	<b>mirabili</b>	necteremur: nonne multo fortius	CD, 22/ 4
lucis tanta copia tamque	<b>mirabili</b>	specie, in sole ac	CD, 22/ 24
insignesque Prophetae, qui etiam	<b>mirabilia</b>	multa fecerunt, Helias et	CD, 17/ 22
plurima, quae quanto magis	<b>mirabilia</b>	confitemur, tanto cautius vitare	CD, 21/ 6
potentiores animantibus condidit, universa	<b>mirabilia</b>	mirabili vincente virtute et	CD, 21/ 6
Aurelius, cum quo recordantes	<b>mirabilia</b>	operum Dei de hac	CD, 22/ 8
aedificiorum ad opera quam	<b>mirabilia</b>	, quam stupenda industria humana	CD, 22/ 24
impleverit; quae in theatris	<b>mirabilia</b>	spectantibus, audientibus incredibilia	CD, 22/ 24
iusta. Ipso quippe adiuvante	<b>mirabilibus</b>	et latentibus modis, cum	CD, 15/ 6
terribiliter; attestabatur enim evidentissima	<b>mirabilibus</b>	signis vocibusque divinitas. Quod	CD, 16/ 43
divisit. Ab his duobus	<b>mirabilibus</b>	ducibus bella etiam prosperrime	CD, 16/ 43
dicimus, ipsi de tot	<b>mirabilibus</b>	rebus, quas vel videre	CD, 21/ 5
his atque aliis innumerabilibus	<b>mirabilibus</b>	, quae historia non factorum	CD, 21/ 5
quae de illis naturis	<b>mirabilibus</b>	reddebatur, ut dici possit	CD, 21/ 8
eosdem dissimiles invenimus. Sed	<b>mirabilior</b>	est consideratio dissimilitudinis, quoniam	CD, 21/ 8
Nunc vero maiore et	<b>mirabiliore</b>	gratia Salvatoris in usus	CD, 13/ 4
mirabilem seminum, immo etiam	<b>mirabiliores</b>	qua efficiuntur et semina	CD, 22/ 24
multos pisces et tanto	<b>mirabilioris</b>	, quanto rariores, etiam ipsos	CD, 22/ 5
perfecto sobria ratione consulta	<b>mirabilis</b>	esse divini operis reperitur	CD, 22/ 4
praemineret? Ad quam visendam	<b>mirabilis</b>	fiebat usquequaque concursus. Et	CD, 15/ 23
poplitem flectunt, et sunt	<b>mirabilis</b>	celeritatis; quos Sciopodas vocant	CD, 16/ 8
quemdam, qui tunc chirurgus	<b>mirabiliter</b>	habebatur, ut ipse faceret	CD, 22/ 8
qui talia videre possunt,	<b>mirabiliter</b>	fortassis ostendens, quam non	CD, 12/ 18
extra usitatum naturae modum	<b>mirabiliter</b>	serviat: quid causae est	CD, 14/ 24
nobilitatem regni Assyriorum, quod	<b>mirabiliter</b>	dilatavit Ninus, Beli filius	CD, 16/ 3
praeter usitatum naturae cursum	<b>mirabiliter</b>	factum praesentiam quodammodo eius	CD, 16/ 5
ut ipse illam gentem	<b>mirabiliter</b>	multiplicatam ex durissimo et	CD, 16/ 43
bella etiam prosperrime ac	<b>mirabiliter</b>	gesta sunt, Deo contestante	CD, 16/ 43
in exordio regni sui	<b>mirabiliter</b>	laudabilis fuit; sed eadem	CD, 17/ 8
iustitiam, et deducet te	<b>mirabiliter</b>	dextera tua. Sagittae tuae	CD, 17/ 16
cuius mortem populus Dei	<b>mirabiliter</b>	crescens mansit in Aegypto	CD, 18/ 7
iudex Samson; qui cum	<b>mirabiliter</b>	fortis esset, putatus est	CD, 18/ 19
stupore mentis, id est,	<b>mirabiliter</b>	. Capita potentium movebuntur in	CD, 18/ 32
primum est, quod tam	<b>mirabiliter</b>	natus est; ultimum autem	CD, 18/ 46
in omni sua virtute	<b>mirabiliter</b>	quidem, sed mendaciter operabitur	CD, 20/ 19
sapientia, utens omnibus tam	<b>mirabiliter</b>	, quam creavit. 7 "Quod	CD, 21/ 6
accensam, dissimiliter tamen atque	<b>mirabiliter</b>	idem ipse accendit exstinctam	CD, 21/ 7
tanta naturae similitudine valde	<b>mirabiliter</b>	sic habere singulos singulas	CD, 21/ 8
linguis omnium gentium loquentes	<b>mirabiliter</b>	audiebant; claudum ab uberibus	CD, 22/ 5
propterea dicit divinitatem Romuli	<b>mirabiliter</b>	creditam, quod erudita iam	CD, 22/ 6
sine ullis miraculis nimium	<b>mirabiliter</b>	incredibilia credidit mundus? An	CD, 22/ 8
libellis de his, quae	<b>mirabiliter</b>	facta sunt, illi ipsi	CD, 22/ 8
clarissimam feminam, quae ibi	<b>mirabiliter</b>	ex magno atque diuturno	CD, 22/ 8
vidisse Propheta, adiuto quidem	<b>mirabiliter</b>	nullo dubitante divinitus. Sed	CD, 22/ 29
gentes repente perterritae nuntio	<b>mirabilium</b>	tuorum etiam quae non	CD, 18/ 32
enim quisquam dicere audebit	<b>mirabilium</b>	disciplinarum eos peritissimos fuisse	CD, 18/ 39
docent. Nullis quippe rerum	<b>mirabilium</b>	signis id ei vere	CD, 22/ 6

hac vita, ubi hominum	<b>mirabilium</b>	prophetia ita comparanda est	CD, 22/ 29
posse dissolvi, cum multo	<b>mirabilius</b>	incorporea corporeis quam quaecumque	CD, 13/ 18
caelo futurum sit, utique	<b>mirabilius</b>	quam nunc fit. Unde	CD, 20/ 24
et tamen vivere, sed	<b>mirabilius</b>	vivere in ignibus nec	CD, 21/ 2
subligabat? Sed multo est	<b>mirabilius</b>	, quod a fratre et	CD, 21/ 4
mergi; et, quod est	<b>mirabilius</b>	, cum in imo aliquamdiu	CD, 21/ 5
figuram et (quod est	<b>mirabilius</b>	) sui cursus ordinem, legemque	CD, 21/ 8
videndo iam viluit, multo	<b>mirabilius</b>	quam illud, quod ab	CD, 22/ 4
tam contemptibilibus testibus multo	<b>mirabilius</b>	divinitas se ipsa persuasit	CD, 22/ 5
ut non morerentur ulterius.	<b>Mirabilius</b>	autem quiddam Marcus Varro	CD, 22/ 28
tua ab hominibus; ita	<b>mirabuntur</b>	gentes multae super eum	CD, 18/ 29
secundum id, quod generaliter	<b>miracula</b>	et monstra sunt, utique	CD, 12/ 14
in se commendaret Deum,	<b>miracula</b>	multa fecit, ex quibus	CD, 18/ 46
vel praeterita vel futura	<b>miracula</b>	praedicamus, quae illis experienda	CD, 21/ 5
6 "Quod non omnia	<b>miracula</b>	naturalia sint, sed pleraque	CD, 21/ 6
se ipsos daemonum multa	<b>miracula</b>	; quae si negare voluerimus	CD, 21/ 6
adiuncto. Sed ista quoque	<b>miracula</b>	, quae meritis sunt concessa	CD, 21/ 8
mundo magna et parva	<b>miracula</b>	, quae commemoravimus, et	CD, 21/ 9
praedicantibus Christi, etiam ista	<b>miracula</b>	facta esse non credunt	CD, 22/ 5
Cur, inquit, nunc illa	<b>miracula</b>	, quae praedicatis facta esse	CD, 22/ 8
ut nec tunc illa	<b>miracula</b>	facta fuisse credantur. Unde	CD, 22/ 8
Nam facta esse multa	<b>miracula</b>	, quae attestarentur illi uni	CD, 22/ 8
Nam etiam nunc fiunt	<b>miracula</b>	in eius nomine, sive	CD, 22/ 8
necessitas cogit. Si enim	<b>miracula</b>	sanitatum, ut alia taceam	CD, 22/ 8
ergo etiam nunc multa	<b>miracula</b>	eodem Deo faciente per	CD, 22/ 8
est? 9 "Quod universa	<b>miracula</b>	, quae per martyres in	CD, 22/ 9
huic fidei attestantur ista	<b>miracula</b>	, in qua praedicatur Christus	CD, 22/ 9
resurrectio praedicatur. Martyrum memoria	<b>miracula</b>	fiunt. 10 "Quanto dignius	CD, 22/ 9
ullo modo sunt comparanda	<b>miracula</b>	, quae facta per templa	CD, 22/ 10
igitur potius credendum est	<b>miracula</b>	facientibus? Eisne qui se	CD, 22/ 10
Iam si ad eorum	<b>miracula</b>	veniamus, quae facta a	CD, 22/ 11
proficere? Nam inter magna	<b>miracula</b>	deorum suorum profecto magnum	CD, 22/ 11
hoc est, vim facientibus	<b>miraculis</b>	elatorum est contrita superbia	CD, 18/ 32
aere, in aquis, innumerabilibus	<b>miraculis</b>	plenum, cum sit omnibus	CD, 21/ 7
terrarum orbis sine ullis	<b>miraculis</b>	credidit. 6 "Quod Roma	CD, 22/ 5
enim tot et tantis	<b>miraculis</b>	, quae persuaserunt Deum esse	CD, 22/ 6
sequeretur fide. 8 "De	<b>miraculis</b>	, quae ut mundus in	CD, 22/ 8
potest respuentibus sine ullis	<b>miraculis</b>	nimum mirabiliter incredibilia credidit	CD, 22/ 8
ut nullis quibus persuaderetur	<b>miraculis</b>	indigeret, istorum nimiam redarguit	CD, 22/ 8
patientia, ut in his	<b>miraculis</b>	tanta ista potentia sequeretur	CD, 22/ 9
et martyrum. Nec tamen	<b>miraculis</b>	, quae per memorias nostrorum	CD, 22/ 10
Christus; movit terram ingenti	<b>miraculo</b>	de ipso virginis partu	CD, 18/ 35
Quid est quod huic	<b>miraculo</b>	addi posse videatur? et	CD, 21/ 4
uno atque omnium maximo	<b>miraculo</b>	inclusit. Eligat ergo unum	CD, 21/ 9
illi uni grandi salubrique	<b>miraculo</b>	, quo Christus in caelum	CD, 22/ 8
modo pignus de tanto	<b>miraculo</b>	se accepisse praesumpsit atque	CD, 22/ 8
in historicam fidem tamquam	<b>miraculorum</b>	naturalium scriptor assumens. Verum	CD, 15/ 9
esse credendum, scripta illa	<b>miraculorum</b>	infirmabimus; si autem credendum	CD, 21/ 6
credere. De his autem	<b>miraculorum</b>	locis nobis ad ea	CD, 21/ 6

omnibus Deus, qui tantorum	<b>miraculorum</b>	effectores etiam ipsos angelos	CD, 21/ 6
illo administratur mundus, et	<b>miraculorum</b>	effectrices sive spontaneorum sive	CD, 21/ 7
naturas. Unde illorum quoque	<b>miraculorum</b>	multitudo silvescit, quae monstra	CD, 21/ 8
divinitatis veritas et contestantia	<b>miraculorum</b>	signa monstrarent; ut terrentibus	CD, 22/ 7
ignis effecit? Intueamur etiam	<b>miraculum</b>	calcis. Excepto eo, de	CD, 21/ 4
vel infusione fervescit. Hoc	<b>miraculum</b>	si de aliquo Indico	CD, 21/ 4
excellentiùs etiam mundus ipse	<b>miraculum</b>	? Sed isti, cum quibus	CD, 21/ 7
dolore sine morte, per	<b>miraculum</b>	omnipotentissimi Creatoris; cui hoc	CD, 21/ 9
hoc nobis unum grande	<b>miraculum</b>	sufficit, quod eam terrarum	CD, 22/ 5
fidelibus a fidelibus indicentur.	<b>Miraculum</b>	, quod Mediolani factum est	CD, 22/ 8
obscura factum tam ingens	<b>miraculum</b>	sic latere, hinc eam	CD, 22/ 8
tam clarum atque illustre	<b>miraculum</b>	, ut nullum arbitrer esse	CD, 22/ 8
promptu nobis est, non	<b>miramur</b>	. 5 "Quanta sint, quorum	CD, 21/ 4
tanto magis amanda atque	<b>miranda</b>	, quanto minus corporea pulchritudine	CD, 17/ 16
ut eorum non sit	<b>miranda</b>	consensio. Neque enim in	CD, 18/ 41
Quid, in carbonibus nonne	<b>miranda</b>	est et tanta infirmitas	CD, 21/ 4
quae ad nos potuerunt	<b>miranda</b>	perduci. Adamantem lapidem multi	CD, 21/ 4
salvos esse facturus. Sed	<b>mirando</b>	dictum est: Et Domini	CD, 17/ 18
sed, quod magis est	<b>mirandum</b>	, praeterita. Sic enim ait	CD, 12/ 17
invidentia victus occidit. Unde	<b>mirandum</b>	non est, quod tanto	CD, 15/ 5
perderet inveniret. Neque enim	<b>mirandum</b>	est, si varia quantitate	CD, 15/ 20
deserta iustitia declinasse. Nec	<b>mirandum</b>	est, quod etiam de	CD, 15/ 23
Graecigenis atque alienigenas persequuntur,	<b>mirandum</b>	non est fieri daemonum	CD, 18/ 18
Domini omnipotentis est. Nec	<b>mirandum</b>	est, quia Domini omnipotentis	CD, 18/ 35
operam industriam, diligentiam	<b>mirans</b>	in cicatricibus eius videret	CD, 22/ 8
nati masculi necarentur, cum	<b>mirantes</b>	Aegyptios nimia populi illius	CD, 16/ 43
Haec in eo nova	<b>mirantes</b>	rudes adhuc homines morte	CD, 18/ 3
eos signa, quae utique	<b>mirantes</b>	credant in eum; et	CD, 20/ 21
ut, illis audientibus multumque	<b>mirantibus</b>	et glorificantibus Deum, totum	CD, 22/ 8
atque noverunt, numquid ita	<b>mirantur</b>	ut hi, quibus primum	CD, 21/ 4
aut si credunt, inexperta	<b>mirantur</b>	; et si contigerit experiri	CD, 21/ 4
contigerit experiri, adhuc quidem	<b>mirantur</b>	insolita, sed assiduitas experiendi	CD, 21/ 4
putaremus aut certe granditer	<b>mirantur</b>	. Quarum vero rerum ante	CD, 21/ 4
est, quod homines illo	<b>mirarentur</b>	in templo, aut daemon	CD, 21/ 6
unde agimus: Nolite, inquit,	<b>mirari</b>	hoc, quia veniet hora	CD, 20/ 6
a nobis, desiderimus nonnulla	<b>mirari</b>	, quae ad nos potuerunt	CD, 21/ 4
cunctis, si solerent homines	<b>mirari</b>	mira nisi rara. Quis	CD, 21/ 8
fecerint, misericordiam consequantur. (	<b>Mirari</b>	autem soleo etiam apud	CD, 21/ 27
illo inditam, qui tam	<b>miras</b>	et varias tot rebus	CD, 21/ 4
zonam, qua fuerat alligatus,	<b>mirata</b>	temptavit. Quam cum omnino	CD, 22/ 8
facta eius et verba	<b>mirati</b>	, et esurientes panem doctrinae	CD, 18/ 32
corpora redituras, hanc opinionem	<b>miratur</b>	exclamans: O pater, anne	CD, 14/ 5
pro alio benedixisse cognoscit;	<b>miratur</b>	et quisnam ille sit	CD, 16/ 37
quidquid in naturis omnibus	<b>miratur</b>	ignorat. Ipse est enim	CD, 21/ 9
angelis esset, dicens: Ecce	<b>miratus</b>	sum faciem tuam, et	CD, 16/ 29
psallentis libertatem atque hilaritatem	<b>miratus</b>	horruisset et in ceteris	CD, 18/ 52
quia multae sunt, non	<b>miremur</b>	. Quis enim nisi Deus	CD, 21/ 4
si tot et tanta	<b>mirifica</b>	, quae mechanemata appellant, Dei	CD, 21/ 6
loquentibus tantum, sed etiam	<b>mirifica</b>	facientibus signa credebant. Homines	CD, 22/ 5

etiam Magnus cognominatus est,	<b>mirificentissimam</b>	minimemque diuturnam potentiam, qua	CD, 18/ 42
istis et similibus Dei	<b>miris</b>	operibus infirma mortalium ratiocinatio	CD, 21/ 5
hominum ingenia, qui ea	<b>miris</b>	utuntur modis, angelicasque naturas	CD, 21/ 6
7 "Quod in rebus	<b>miris</b>	summa credendi ratio sit	CD, 21/ 7
enim non dicamus, quamvis	<b>miris</b>	, tamen veris modis etiam	CD, 21/ 10
corpore, sed, ut dixi,	<b>miris</b>	et ineffabilibus modis adhaerendo	CD, 21/ 10
diu concreta modis inolescere	<b>miris</b>	. Ergo exercentur poenis veterumque	CD, 21/ 13
illam praepositam, istam subiectam,	<b>miris</b>	modis copulans et connectens	CD, 22/ 24
Est igitur aliquid humilitatis	<b>miro</b>	modo quod sursum faciat	CD, 14/ 13
ut nos calcem, quam	<b>miro</b>	modo aqua fervescentem, qua	CD, 21/ 4
animis haec membra terrena,	<b>miro</b>	sibi modo connexa et	CD, 22/ 4
ipse per se ipsum	<b>miro</b>	modo, quo res temporales	CD, 22/ 9
sunt illi Dei opere	<b>miro</b>	atque celerrimo recepturi? In	CD, 22/ 14
et tutoribus disputabant? Unde	<b>miror</b>	cur Anaxagoras reus factus	CD, 18/ 41
Quae mala Stoici philosophi	<b>miror</b>	qua fronte mala non	CD, 19/ 4
dixerit: Sacrificans diis eradicabitur,	<b>miror</b>	quod ipse Porphyrius non	CD, 19/ 23
mutabili voluntate." Quid autem	<b>mirum</b>	est, si in his	CD, 12/ 15
ut nulla diremptione separentur:	<b>mirum</b>	videri potest quo modo	CD, 13/ 2
in corpore; atque ita	<b>mirum</b>	in modum non solum	CD, 14/ 16
sicut muli et mulae,	<b>mirum</b>	si fuerunt ibi, ac	CD, 15/ 27
atque castaneis. Quid ergo	<b>mirum</b>	, si vir ille sapiens	CD, 15/ 27
Hoc ergo est, quod	<b>mirum</b>	commendat Apostolus, et ad	CD, 16/ 28
prophetando praedicta. Quid ergo	<b>mirum</b>	, si haec manifesta non	CD, 17/ 19
obscurati, ne videant? Quid	<b>mirum</b>	, si caelestia non suspiciunt	CD, 17/ 19
quibusdam maculis similiter insignitus,	<b>mirum</b>	quiddam et divinitus sibi	CD, 18/ 5
Deus voluit subvenire, quid	<b>mirum</b>	est? Amulio successit in	CD, 18/ 21
non credantur ipsorum. Nec	<b>mirum</b>	debet videri, quod suspecta	CD, 18/ 38
quia evangelica sententia est,	<b>mirum</b>	non est non ea	CD, 18/ 53
corporis. Iam vero quam	<b>mirum</b>	est, quod, cum exstinguitur	CD, 21/ 4
eis mundum credidisse non	<b>mirum</b>	est, sed istos adhuc	CD, 22/ 5
loquuntur, sed eorum quoque	<b>mirus</b>	est error, quod in	CD, 19/ 4
et animalia fiunt, omnino	<b>mirus</b>	est nec comprehendi ab	CD, 21/ 10
adderet quod addendum esse	<b>mirus</b>	artifex nosset? 15 "An	CD, 22/ 14
quomodo possunt, sentientibus feminis	<b>misceantur</b>	. Dei tamen angelos sanctos	CD, 15/ 23
ut eis etiam tropicae	<b>misceantur</b>	; quae maxime propter tardiores	CD, 17/ 16
hoc saeculo multi reprobi	<b>miscentur</b>	electis." In hoc ergo	CD, 18/ 49
sanum gaudet, multi reprobi	<b>miscentur</b>	bonis et utrique tamquam	CD, 18/ 49
ea, qua homines, familiaritate	<b>miscentur</b>	(quod etiam ipsum ad	CD, 19/ 9
tropicae propriis prophetico more	<b>miscentur</b>	, ut ad intellectum spiritalem	CD, 20/ 21
locutio propriis verbis translata	<b>miscere</b>	ac sic quodam modo	CD, 20/ 16
ita conspergere universo atque	<b>miscere</b>	, ut nec foeditatem faciat	CD, 22/ 19
est secundum hominem viventium,	<b>miscerentur</b>	; filii scilicet Seth filii	CD, 15/ 23
aspectum, et quando iuste	<b>miscetur</b>	uxori. 20 "De vanissima	CD, 14/ 19
primum sibi sexus uterque	<b>miscetur</b>	. Nec illud necessario est	CD, 15/ 8
et bibite vinum quod	<b>miscui</b>	vobis. Hic certe agnoscimus	CD, 17/ 20
se illi primitus concumbendo	<b>miscuisset</b>	. Nam et de ipso	CD, 15/ 8
coronasti et horridum fel	<b>miscuisti</b>	. Templi vero velum scindetur	CD, 18/ 23
septem; immolavit suas victimas,	<b>miscuit</b>	in cratere vinum suum	CD, 17/ 20
bono beatus est, ideo	<b>miser</b>	non potest esse, quia	CD, 12/ 1

in bono malus et	<b>miser</b>	meliore privatus. 9 "An	CD, 12/ 8
disputante et ei quam	<b>miser</b>	esset, quoniam stultus esset	CD, 14/ 8
beatus est, quia patienter	<b>miser</b>	est? Beata quippe vita	CD, 14/ 25
est Dominus Deus ipsius.	<b>Miser</b>	igitur populus ab isto	CD, 19/ 26
adepto beata, quo amisso	<b>misera</b>	est. Ille vero qui	CD, 12/ 1
est, ut sine illo	<b>misera</b>	esse necesse sit. Nec	CD, 12/ 1
universitate meliora sunt, quia	<b>misera</b>	esse non possunt; neque	CD, 12/ 1
rationalis natura praestantior etiam	<b>misera</b>	, quam illa quae rationis	CD, 12/ 1
esset atque ob hoc	<b>misera</b>	fieret. Huius porro malae	CD, 12/ 6
beatius tempora transigit anima	<b>misera</b>	, quibus transactis ad beatitudinem	CD, 12/ 21
tamen propria quadam, licet	<b>misera</b>	, vita sua non desinit	CD, 13/ 24
non erat iam beata?	<b>Misera</b>	ergo erat. Quomodo igitur	CD, 19/ 4
vitam. Non igitur propterea	<b>misera</b>	non est, quia cito	CD, 19/ 4
etiam abs te ipso	<b>misera</b>	iudicatur; non itaque propterea	CD, 19/ 4
saeculi malis esse cogitur	<b>misera</b>	, spe futuri saeculi sit	CD, 19/ 4
qualia putamus esse, quam	<b>misera</b>	, quam dolenda? Quando quidem	CD, 19/ 6
tamen in huius vitae	<b>misera</b>	condicione saepe contingit, ut	CD, 19/ 8
ipso vitio, quo ideo	<b>misera</b>	est quia non fruitur	CD, 22/ 1
pro quibus in hac	<b>misera</b>	unigenitum suum Filium voluit	CD, 22/ 24
cum sit hoc malum	<b>miserabile</b>	, melius est tamen quam	CD, 21/ 15
geruntur etiam insanorum illi	<b>miserabiles</b>	motus et facta, quae	CD, 19/ 4
vespere visitarent, rogavit eos	<b>miserabilibus</b>	lacrimis, ut mane dignarentur	CD, 22/ 8
scilicet et civilia, quibus	<b>miserabilius</b>	quatitur humanum genus, sive	CD, 19/ 7
corpus animus utitur, quoniam	<b>miserabilius</b>	fallitur, qui numquam putat	CD, 19/ 18
contristaturus, quanto magis tunc	<b>miserabilius</b>	supplicantibus parcat, quando ut	CD, 21/ 18
quibusdam morbis et venenis	<b>miserabilius</b>	agitantur; quamvis multimoda varietate	CD, 22/ 22
atque monstrosas, quae huic	<b>miserae</b>	vitae congruunt, abhorrent autem	CD, 22/ 19
illudant. Ab huius tam	<b>miserae</b>	quasi quibusdam inferis vitae	CD, 22/ 22
est, cur non etiam	<b>miseram</b>	fracta superbiae cervice fateantur	CD, 19/ 4
non erant, quae vitam	<b>miseram</b>	fugiendamque faciebant? Quapropter etiam	CD, 19/ 4
sineris? Nempe tunc saltem	<b>miseram</b>	talem diceres vitam. Non	CD, 19/ 4
eas discernere nequeamus, animam	<b>miseram</b>	sensusque perturbet? Qua falsitate	CD, 22/ 22
libertate, quam concupivit, duram	<b>miseramque</b>	ageret servitatem, mortuus spiritu	CD, 14/ 15
audent tamen se ulterius	<b>miserando</b>	porrigere et ad liberationem	CD, 21/ 17
eos obliviscente, sed potius	<b>miserante</b>	Domino et ipsi post	CD, 17/ 12
illa vexatio: Deo protinus	<b>miserante</b>	cessavit. Acceperat autem ab	CD, 22/ 8
perspicua nobisque notissima Dei	<b>miseratione</b>	dixisset, promisit et fines	CD, 20/ 21
ventriculo eius invenit moxque	<b>miseratione</b>	flexus et religione perterritus	CD, 22/ 8
et prosperitates consolationum propter	<b>miserationem</b>	Dei. His temporibus fabulae	CD, 18/ 13
genus humanum quasi Dei	<b>miserationem</b>	impunitatem falsam suis perditis	CD, 21/ 18
se habent: Ubi sunt	<b>miserationes</b>	tuae antiquae, Domine, quas	CD, 17/ 12
non diceretur: Ubi sunt	<b>miserationes</b>	tuae antiquae, Domine, quas	CD, 17/ 12
quaerendo, pulsando: Ubi sunt	<b>miserationes</b>	tuae antiquae, Domine, quas	CD, 17/ 12
continebit in ira sua	<b>miserationes</b>	suas?. Ira eius est	CD, 21/ 18
continebit in ira sua	<b>miserationes</b>	suas, quod eum Psalmus	CD, 21/ 18
continebit in ira sua	<b>miserationes</b>	suas?" sed quod prorsus	CD, 21/ 18
continebit in ira sua	<b>miserationes</b>	suas? ut opinetur de	CD, 21/ 24
continebit in ira sua	<b>miserationes</b>	suas? continuo subiecit: Et	CD, 21/ 24
continebit in ira sua	<b>miserationes</b>	suas? Ira enim Dei	CD, 21/ 24

continet in ira sua	<b>miserationes</b>	suas; maximeque in eo	CD, 21/ 24
ipsa ira sua continet	<b>miserationes</b>	suas. Cum ergo isto	CD, 21/ 24
in hac ira sua	<b>miserationes</b>	suas et faciat eos	CD, 21/ 24
in ipsa ira sua	<b>miserationes</b>	suas non continebit. Quod	CD, 21/ 24
continente in ira sua	<b>miserationes</b>	suas, in ipsis sensibus	CD, 22/ 22
digni; sed in ratione	<b>miserationis</b>	non erat, quam non	CD, 21/ 18
solum iratus, verum etiam	<b>miseratus</b>	evertat? Evertuntur enim peccatores	CD, 21/ 24
his rebus, quibus aut	<b>misere</b>	vivitur aut beate? Ubi	CD, 18/ 41
Memento, Domine, nisi ut	<b>miserearis</b>	et pro tolerata patienter	CD, 17/ 12
Dominum Deum nostrum, donec	<b>miseretur</b>	nostri; neque enim, cum	CD, 20/ 7
in infidelitate, ut omnium	<b>miseretur</b>	, quo significaret, quod ab	CD, 21/ 18
in infidelitate, ut omnium	<b>miseretur</b>	, non ideo dictum est	CD, 21/ 24
in infidelitate, ut omnium	<b>miseretur</b>	. Quos omnes, nisi de	CD, 21/ 24
hunc quidem non blasphemabis,	<b>misererberis</b>	autem hominum dementiam, ex	CD, 19/ 23
quorum interna vox est:	<b>Miserere</b>	mei, Domine, quoniam infirmus	CD, 17/ 4
Tu autem, inquit, Domine,	<b>miserere</b>	mei et resuscita me	CD, 17/ 18
futura praedicatur isto modo:	<b>Miserere</b>	nostri, dominator Deus omnium	CD, 17/ 20
te ipsum; itemque audiat:	<b>Miserere</b>	animae tuae placens Deo	CD, 21/ 27
ubi legitur: Numquid obliviscetur	<b>misereri</b>	Deus aut continebit in	CD, 21/ 18
Psalmum canentem: Numquid obliviscetur	<b>misereri</b>	Deus, aut continebit in	CD, 21/ 24
cum dixisset: Numquid obliviscetur	<b>misereri</b>	Deus aut continebit in	CD, 21/ 24
tamen ira non obliviscitur	<b>misereri</b>	Deus, faciendo solem suum	CD, 21/ 24
in te! Omnium itaque	<b>miseretur</b>	vasorum misericordiae. Quid est	CD, 21/ 24
quaeritur, cur isti sint	<b>miseri</b>	, recte respondetur: Quia non	CD, 12/ 1
metuimus imminetia, verius semper	<b>miseri</b>	quam beati aliquando esse	CD, 12/ 21
aut si non possunt,	<b>miseri</b>	iudicentur. Sed neutrum isti	CD, 13/ 17
loca tribuens dispositio. Proinde	<b>miseri</b>	, quia, in quantum miseri	CD, 19/ 13
miseri, quia, in quantum	<b>miseri</b>	sunt, utique in pace	CD, 19/ 13
quia merito iusteque sunt	<b>miseri</b>	, in ea quoque ipsa	CD, 19/ 13
nonnulla pax. Verum ideo	<b>miseri</b>	sunt, quia, etsi in	CD, 19/ 13
daemonum atque hominum, ut	<b>miseri</b>	sint propter primorum meritum	CD, 20/ 1
cum videntur boni esse	<b>miseri</b>	et felices mali: Hoc	CD, 20/ 28
promissa divina sapienter sibi	<b>miseri</b>	rodere videntur et salubris	CD, 20/ 30
in eam non cadit	<b>miseria</b>	. Quod cum ita sit	CD, 12/ 1
eis dumtaxat, qui ex	<b>miseria</b>	liberantur, in sua beata	CD, 12/ 20
scientiam gravatur amplius nostra	<b>miseria</b>	? Si autem ibi ea	CD, 12/ 21
circuitus, ubi beatitudo et	<b>miseria</b>	vicissim alternant, in huius	CD, 12/ 21
peritior est hic nostra	<b>miseria</b>	, ubi venturam beatitudinem novimus	CD, 12/ 21
nova fit, cum de	<b>miseria</b>	liberatur in qua numquam	CD, 12/ 21
quibus sit et nova	<b>miseria</b>	et nova liberatio. Nam	CD, 12/ 21
quae hominis est alia	<b>miseria</b>	nisi adversus eum ipsum	CD, 14/ 15
nec sibi. Hinc evidentior	<b>miseria</b>	, qua homo non vivit	CD, 14/ 24
amplius diligentur: necesse est	<b>miseria</b>	consequatur et quae inerat	CD, 15/ 4
quoniam brevis est, nulla	<b>miseria</b>	debet videri aut, quod	CD, 19/ 4
est absurdus, quia brevis	<b>miseria</b>	est, ideo etiam beatitudo	CD, 19/ 4
est ergo quam dicimus	<b>miseria</b>	certe hominis, etsi non	CD, 19/ 6
hominum dirimitur, et de	<b>miseria</b>	bellorum, etiam quae iusta	CD, 19/ 7
tamen eorundem malorum finita	<b>miseria</b>	. Quamvis enim non defuerint	CD, 19/ 7
dicimus, beatitudini comparata prorsus	<b>miseria</b>	reperitur. Hanc ergo pacem	CD, 19/ 10

in ea quoque ipsa	<b>miseria</b>	sua praeter ordinem esse	CD, 19/ 13
beatitudo falsa et magna	<b>miseria</b>	est; non enim veris	CD, 19/ 20
Dei, erit e contrario	<b>miseria</b>	sempiterna, quae mors etiam	CD, 19/ 28
poterit. Sed quoniam sicut	<b>miseria</b>	beatitudini et mors vitae	CD, 19/ 28
boni nulla temporali saltem	<b>miseria</b>	laborent, sed clara ac	CD, 20/ 28
sed in aperta iniquorum	<b>miseria</b>	et aperta felicitate iustorum	CD, 20/ 28
adhuc in huius corruptionis	<b>miseria</b>	maneat ira eius, quia	CD, 21/ 24
Deum, beatitudinem scilicet suam,	<b>miseria</b>	continuo secutura; qui, cum	CD, 22/ 1
si suo cohaereret auctori,	<b>miseria</b>	similiter, si eum desereret	CD, 22/ 1
Palladia, multis aliis locis	<b>miseria</b>	diffamante iam cogniti. Venerunt	CD, 22/ 8
peritiam neglegat, iste, si	<b>miseria</b>	careat. Secundum hanc oblivionem	CD, 22/ 30
etiam damnatorum eos sempiterna	<b>miseria</b>	non latebit. Alioquin si	CD, 22/ 30
adhaerere Deo; quocirca istorum	<b>miseriae</b>	causa ex contrario est	CD, 12/ 1
et quae causa sit	<b>miseriae</b>	angelorum malorum." Proinde causa	CD, 12/ 6
est. Cum vero causa	<b>miseriae</b>	malorum angelorum quaeritur, ea	CD, 12/ 6
numquam fuit, et ipsa	<b>miseriae</b>	novitas in ea facta	CD, 12/ 21
requiescat atque inde rursus	<b>miseriae</b>	pristinæ oblitus et cupiditate	CD, 13/ 19
sumus in hoc loco	<b>miseriae</b>	, profecto, sicut quidam etiam	CD, 14/ 9
significari melius, nisi humanae	<b>miseriae</b>	profunditatem siccam quodammodo et	CD, 18/ 35
eduxit me de lacu	<b>miseriae</b>	et de luto limi	CD, 18/ 35
est nisi magnæ humanae	<b>miseriae</b>	, quae ignorantia tanta premitur	CD, 19/ 9
est pax, ut solacium	<b>miseriae</b>	sit potius quam beatitudinis	CD, 19/ 27
beatitudinem et ad veram	<b>miseriam</b>	sine cessatione redeuntem. Quo	CD, 12/ 14
confiditur, dum anima venturam	<b>miseriam</b>	aut imperitissime in veritate	CD, 12/ 14
quae nobis minantur veram	<b>miseriam</b>	numquam finiendam, sed interpositionibus	CD, 12/ 21
beata, quibus transactis in	<b>miseriam</b>	revolvatur. Atque ita spes	CD, 12/ 21
imprudenciam facere sibi novam	<b>miseriam</b>	, quae non esset improvisa	CD, 12/ 21
liberatas quidem animas ad	<b>miseriam</b>	non reversuras, sed cum	CD, 12/ 21
numerus animarum, quae ad	<b>miseriam</b>	numquam redeant, neque iste	CD, 12/ 21
Duxi uxorem; quam ibi	<b>miseriam</b>	vidi! Nati filii, Alia	CD, 19/ 5
innocentem, fit per ignorantiae	<b>miseriam</b>	, ut et tortum et	CD, 19/ 6
agnoscit in ista necessitate	<b>miseriam</b>	eamque odit in se	CD, 19/ 6
quisquis cum dolore considerat,	<b>miseriam</b>	fateatur; quisquis autem vel	CD, 19/ 7
considerandum est, hanc ipsam	<b>miseriam</b>	generis humani, in qua	CD, 22/ 24
sed ad conditionem pertinent	<b>miseriamque</b>	communem, quis ullo sermone	CD, 22/ 22
beatitudine sine ullo recurso	<b>miseriarum</b>	certissima permanente, sive saecula	CD, 12/ 20
per Dei gratiam liberantur,	<b>miseriarum</b>	connexione perducit. 15 "Quod	CD, 13/ 14
dolorum, tanto fideliora testimonia	<b>miseriarum</b>	. Si enim verae virtutes	CD, 19/ 4
humanum genus ad luendas	<b>miseriarum</b>	poenas esse damnatum. Sicut	CD, 22/ 22
pertimescit? At si ad	<b>miserias</b>	numquam ulterius reditura ex	CD, 12/ 14
circuitus temporum ad easdem	<b>miserias</b>	laboresque redituras." Quorum enim	CD, 12/ 21
falsas beatitudines et veras	<b>miserias</b>	alternatim quidem, sed revolutione	CD, 12/ 21
anima non reditura ad	<b>miserias</b>	, sicut numquam antea liberata	CD, 12/ 21
liberentur, ut numquam ad	<b>miserias</b>	revolvantur, consequenter dicturi sunt	CD, 12/ 21
sunt, quibus ad easdem	<b>miserias</b>	necessario putabatur anima reditura	CD, 12/ 21
liberatarum nec ulterius ad	<b>miserias</b>	rediturarum numerus possit semper	CD, 12/ 21
animas sine ullo ad	<b>miserias</b>	pristinam reditu in aeterna	CD, 13/ 19
eloquentiae flumine vitae huius	<b>miserias</b>	explicare? Quam lamentatus est	CD, 19/ 4
hoc posse, ut nullas	<b>miserias</b>	patiantur homines, in quibus	CD, 19/ 4